
Stand: 01.10.2019

Name

Straße Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Fax

Internet www.sw-bw.de
Handelsregister Amtsgericht Fürth HRA 7186

Steuernummer 203 114 70214

Umsatzsteuer-ID

Marktrolle

Messstellenbetreiber

Thema E-Mail Telefon Fax

Vertragsmanagement

· Lieferantenrahmenverträge, Julia.Guenther@sw-bw.de 09841/404-46 09841/404-77

EDI-Vereinbarung,

Zuordnungsvereinbarung,

· MSB - MDL Julia.Guenther@sw-bw.de 09841/404-46 09841/404-77

09841/404-81                       

09841/404-82 09841/404-77

Geräterückgabe Michael.Hauke@sw-bw.de 09841/404-33 09841/404-77

Bereitschaftsdienst Rund um die Uhr 09841/651-465

EDIFACT

· allgemeine Themen Julia.Guenther@sw-bw.de 09841/404-46 09841/404-77

· Umstellung INVOIC Silvia.Frank@sw-bw.de 09841/404-40 09841/404-77

· Verschlüsselung/Signatur Julia.Guenther@sw-bw.de 09841/404-46 09841/404-77

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

· Lieferantenwechsel Silvia.Frank@sw-bw.de 09841/404-40 09841/404-77

Martina.Orlowski@sw-bw.de 09841/404-43

Abrechnung Silvia.Frank@sw-bw.de 09841/404-40 09841/404-77

Martina.Orlowski@sw-bw.de 09841/404-43 09841/404-77

Energiedatenmanagement Julia.Guenther@sw-bw.de 09841/404-46 09841/404-77

Geldinstitut

IBAN

BIC

Gläubiger-ID

Montag bis Mittwoch

Donnerstag 08:00-16:00 Uhr

Freitag 08:00-12:00 Uhr

9800149400009

Gasnetz@sw-bw.edi-eww.de

Kontaktdatenblatt Messstellenbetreiber Gas

09841/404-0

Anschrift

Vorm Rothenburger Tor 2

DVGW-Nummer

DE131948706

Stadtwerke Bad Windsheim

91438 Bad Windsheim

09841/404-77

Geschäftszeiten

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsätzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, 

Format. Diese finden Sie unter www.edi-energy.de

DE17762510200430100719

Techn. Rahmenbedingungen, 

Sperrung & 

Störungsmanagement

08:00-12:00 Uhr und 13:00-16:00 Uhr

E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

Für Anfragen außerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

DE15STW00000024628

Bankverbindung

Sparkasse Bad Windsheim

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

BYLADEM1NEA

Bernd.Zaborowski@sw-bw.de                                             

Herr Michael Zenk
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